様式第１号（第６条関係）
春日部市法人設立応援補助金交付申請書
年　　月　　日

春日部市長　あて

申請者

所　　在　　地

会　　社　　名
及び代表者氏名                   印
春日部市法人設立応援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	登録免許税支払額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	補助金額
	　                                     　　　　  円

	添付書類
	□(1) 補助対象経費に関わる領収書

□(2) 営業許可証の写し（許認可を必要とする業種の場合に限る。）
□(3) 市税等の納付状況を確認できる書類
□(4) 当該法人の登記事項証明書の写し

□(5) 産業競争力強化法第２条第２２項に規定する特定創業支援等事業による支援を受けていることを証する書類

□(6) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

16
17